
COVENT PRIME

https://polstar.com.pl/de/produkt/prime

HANDSCHUHTYP: Handschuh beschichtet, 

HANDFLäCHE: Beschichtung ½, schwarz, Powleczona spienioną
mikro pianką nitrylową 

MATERIAL/GEWEBE: Naht 15G, Nylon, grau, 

EN 388 - SCHUTZ GEGEN MECHANISCHE
BESCHäDIGUNGEN: 4:Abriebfestigkeit, 1: Schnittfestigkeit, 2:
Reißfestigkeit, 1: Durchstichfestigkeit, X - Schnittfestigkeit nach ISO
13997 

  Hersteller: Polstar Holding Wołoszczuk
sp.k.

Symbol: RCPR

Powleczenie: nitryl

Najmniejsze opakowanie
zbiorcze: 

12 par

Norm:  EN ISO 21420:2020, EN
388:2016+A1:2018,

Protection category:  II,

Stückzahl im Karton: 120

Number of pieces in a pallete: 5040,

Kolorystyka:          

GRÖSSE
10
11
8
9

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 1/1

http://www.tcpdf.org

